
Македонски Куп во Далечинско пливање 2020 
 
 
 
 
 
 

Согласност  
(поединечна согласност) 

 
 
 
 
 
 

Јас,родителот на ____________________ се согласувам 

моето малолетно дете да земе учество на трката 

_________________ од Македонскиот Куп во далечинско 

пливање и одговарам за неговото учество 

 
 
 
 
 
 

 

_____________ 

 
 
 
 
 
 

 

___________________  
(дата) 

 
(Име,Презиме и Потпис) 

 
 
 
 
 
 

 

 
Со пополонување на согласноста/пријавата,родителот или стратело и пливачот се целосно 

одговорни за нивната здравствена состојба. Националната пливачка федерација се оградува 

од сите несакани настани кои произлегуваат од учество на пливање на отворени води и не 

сноси никаква одговорност  

 (да се наведе трката) 

 (име и презиме на детето) 


